



در کنار یار شهید

سمت راست شهید حسان اللقیس؛ سمت چپ شهید حسین ایوب. شهید حسین ایوب از بنیان گذاران اولیه عملیات هوایی در مقاومت بود و در همین راه نیز به شهادت رسید. گروه جهاد و مقاومت مشرق افتخار داشت که برای نخستین بار عکس و مشخصات کامل شهید حسین ایوب را در فضای مجازی فارسی منتشر کند.



پدر موشکی حزب الله

ترور اللقیس بعد از عماد مغنیه، یکی از مهمترین ترورهای اسرائیل بود که برخلاف عمده موارد گذشته، این یار آنها مسئولیت ترور را هم برعهده گرفتند. رونن برگمن نویسنده اسرائیلی در کتاب خود (برخیز و اول تو بکش) می گوید: «لقیس شروع به ساخت یک سری طولانی از انبارها و سیلوهای موشکی در جنوب لبنان کرد. این انبارها و سیلوها چنان ماهرانه استوار شده بودند که اطلاعات اسرائیل هرگز متوجه آنها نشد.»



◀ حرکت پشت سر امام خامنه‌ای

خرداد ۱۳۷۵ همراه چندتن از بچه‌های مقاومت اسلامی، روستا به روستا و شهر به شهر جنوب لبنان را زیر پا می گذاشتیم. می رفتیم تا از نزدیک، سنگرها و مواضع مقابله با تجاوزگری صهیونیست‌ها را ببینیم و تصویر و گزارش تهیه کنیم. هنگام عبور از شهرک‌های مسیر، آنچه توجهم را بسیار جلب کرد، تصاویر بزرگی بود که در ورودی و خروجی هر شهر به چشم می خورد. تابلوهای فلزی بزرگ با طول حداقل ۴ متر که روی آن‌ها تصاویری نقاشی شده بود. با یک حساب سرانگشتی، فهمیدم از حدود ۱۰۰ تابلو، ۳۰ عدد متعلق به رئیس جمهوری و رئیس مجلس لبنان است و از هفتاد تای بقیه، حدود ۲۰ تابلو متعلق به حضرت امام خمینی (ره)، ۱۰ تابلو متعلق به حجت‌الاسلام سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله و ۴۰ تابلو اختصاص به تصاویر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دارد. وقتی به

پشت سر برگرداند و به کلیسایی که در پایین جاده، سرپیچی تند قرار داشت، اشاره کرد و گفت: خوب به این کلیسا نگاه کن. دقت که کردم، دیدم یک کلیسای مسیحی ظاهراً متعلق به مارونی‌های لبنان است. بیشتر که دقیق شدم، متوجه آم «حزب کتائب» یا همان فالانژیست‌های لبنان شدم که در کنار کلیسا بر بالای ساختمانی به چشم می خورد.

نام و نشان فالانژیست‌ها، مرا می برد به اسارت مظلومانه حاج احمد متوسلیمان، سیدمحسن موسوی، تقی رستگار و کاظم اخوان که ۱۴ تیر ۱۳۶۱ در منطقه «برباره» در شمال بیروت، توسط نیروهای فالانژ به رهبری «سمیر جعجع» اسیر شدند و دیگر هیچ خبری از آن‌ها بازنیامد. در لبنان، حزب کتائب و فالانژیست‌ها و «قوات اللبناویه» شاخه نظامی آن، مترادف است با جنگ، جنایت، وحشیگری و قتل عام فلسطینی‌ها و مسلمانان؛ و حتی در بعضی موارد، دیگر مسیحیان مخالف آن‌ها و فرقه‌ها و پیروان ادیان غیر از مارونی.

وقتی از حاج حسان پرسیدم این کلیسا چه ماجرای دارد که نگه داشتی تا آن را نشان دهی، چهره‌اش درهم رفت و با ناراحتی گفت: چند سال پیش در اوج جنگ‌های داخلی لبنان که بین فالانژها و مسلمانان به خصوص شیعیان بود، تعدادی از بچه‌های حزب‌الله را به اسارت گرفتند، آوردند جلو در این کلیسا، همین جا.

به ورودی کلیسا اشاره کرد و ادامه داد: مقابل کلیسا و دفتر کتائب، زنان بدکاره و فواحش را آوردند، مشروب می خوردند، عیاشی کردند و به رقص و پایکوبی پرداختند. در همان حال، بچه‌های مظلوم حزب‌الله را جلو در کلیسا نشاندهند و به عنوان قربانی، از پشت، تیر خلاص به سرشان شلیک کردند. با شنیدن این حرف، خونم به جوش آمد. تصور اینکه چندسال پیش، همین جا جلو در کلیسا، بچه‌های شیعه، دست بسته و مظلومانه، میان هلله و عیاشی فالانژها، نشسته‌اند و جنایتکاران، مست و وحشی، تیر خلاص به آن‌ها می زنند، دیوانه‌ام کرد. خواستم دوربین را در بیاورم و عکس بگیرم که حاجی نگذاشت. گفت: اگر متوجه شوند، شر به پا می کنند.



آن‌هایی که پشت سر امام خمینی گیر کردند، همان جا خواهند ماند. امروز نیاز است که پشت سر ولی فقیه حاضر و حی خویش حرکت کنیم. اگر قرار باشد ما هم پشت امام (ره) بمانیم، که باید در همان روز رحلت ایشان، دیگر قدم از قدم برنذاریم و فقط توی سر خود بزنییم و گریه کنیم. ما امروز با اقتدا به ولی زمان خویش است که این گونه جلو صهیونیست‌ها قد علم می کنیم و به لطف خدا پیروز هم خواهیم شد